RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 19/2019 - CAMPUS FORMIGA" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 19/2019 - CAMPUS FORMIGA" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.834.***-02
019.939.***-06
057.287.***-13
064.976.***-09
071.680.***-33
072.087.***-10
076.990.***-11
080.271.***-24
081.225.***-99
082.587.***-05
083.643.***-04
086.340.***-60
086.366.***-31
087.066.***-18
088.562.***-90
089.062.***-61
089.988.***-07
091.317.***-75
091.481.***-22
091.531.***-83
093.532.***-42
093.859.***-54
094.598.***-99
096.141.***-39
096.335.***-40
098.368.***-69
098.436.***-74
107.948.***-43
110.751.***-58
111.190.***-74
111.563.***-56
114.180.***-32

115.685.***-79
116.030.***-35
116.709.***-07
117.392.***-73
118.235.***-55
118.993.***-61
119.926.***-86
122.135.***-33
124.661.***-43
124.788.***-03
126.688.***-10
127.236.***-55
127.704.***-90
127.843.***-13
129.986.***-01
130.465.***-43
131.328.***-19
131.762.***-76
131.961.***-04
132.304.***-60
133.018.***-36
133.051.***-54
133.402.***-56
133.591.***-80
133.857.***-19
134.077.***-20
134.395.***-30
135.967.***-98
136.387.***-25
136.557.***-03
136.570.***-30
136.770.***-03
136.849.***-75
136.991.***-33
137.106.***-21
137.160.***-03
137.315.***-70
137.327.***-02
137.378.***-02
137.438.***-98
137.461.***-08
137.616.***-06
140.293.***-31
140.336.***-66
140.399.***-99
140.705.***-71
140.712.***-88
140.712.***-54
141.150.***-47
141.599.***-42
141.727.***-86

142.203.***-84
142.744.***-56
142.845.***-07
142.965.***-74
143.071.***-00
143.427.***-66
144.656.***-86
145.496.***-98
145.731.***-78
145.856.***-90
146.016.***-47
146.448.***-01
146.715.***-07
146.741.***-59
146.781.***-18
147.092.***-98
147.755.***-13
147.970.***-07
148.385.***-14
148.878.***-92
149.941.***-52
151.044.***-81
151.473.***-03
151.559.***-84
151.791.***-11
151.807.***-42
152.553.***-99
152.674.***-81
153.396.***-54
155.516.***-21
158.920.***-46
160.500.***-69
161.369.***-90
161.410.***-80
163.931.***-94
164.286.***-16
166.166.***-78
166.214.***-35
169.312.***-65
173.866.***-21
173.909.***-09
610.890.***-05
700.783.***-98
702.561.***-90